
Lep na ochranu stromů 250ml kelímek Zdravá
zahrada

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » lepové desky, mucholapky, mololapky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

8.7.2025 14:33
1/2

Kód produktu 25100016 
Hmotnost 0,2600 
EAN 8595618401445 
Balení 32,0000 
Množství na paletě 1 120,0000 

Lepidlo je určeno k ochraně stromů před lezoucími škůdci
všude tam, kde není možné použít lepové pásy.

Dostupnost na hlavním
skladě:

21,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

17,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
8,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

9,0 ks
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Lep na ochranu stromů 250ml kelímek Zdravá
zahrada

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » lepové desky, mucholapky, mololapky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

8.7.2025 14:33
2/2

Popis
Dobře tedy ochrání keře či mladé stromky, u nichž kmen
ještě není tak silný, aby bylo vhodné použít lepový pás.
Lepidlo také vytváří 100% bariéru proti lezoucím
škůdcům na hrubých kmenech. Je účinný na mravence,
píďalky, puklice a podobný škodlivý hmyz ve stádiích
housenek, larev či dospělých jedinců. Lepidlo není
jedovaté pro rostliny a je tedy vhodné pro přímé použití
na stromech a rostlinách. Nanáší se na kmen stromu
špachtlí, štětcem tak, že vytvoří po obvodu jednolitý
lepový pruh. -lj-

Parametry
Sazba DPH 21,00 


